

**Ремонтно-отделочные работы по адресу: Лен. область, г. Тельмана, ул. Парковая, д. 6,  
корп. 4, кв. 40**

<b>ВИДЫ РАБОТ</b>	<b>ЕД.ИЗМ.</b>	<b>КОЛ-ВО</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ВСЕГО</b>
<b>Демонтажные работы:</b>				
Демонтаж розеток, выключателей	КОМПЛ.	1	750	750
Демонтаж эл. проводки	КОМПЛ.	1	750	750
Демонтаж пожарной сигнализации	КОМПЛ.	1	100	100
Демонтаж участка вентиляционной шахты	КОМПЛ.	1	1000	1000
Демонтаж наличников	КОМПЛ.	1	50	50
Демонтаж узла ввода ХВС, ГВС	КОМПЛ.	1	250	250
Демонтаж радиаторов отопления (без отключения стояка)	КОМПЛ.	2	500	1000
Защитная оклейка окон, дверей плёнкой	КОМПЛ.	1	400	400
<b>Итого работ:</b>	<b>4300</b>			
<b>Общестроительные работы:</b>				
Возведение перегородок из газобетона	КОМПЛ.	1	8000	8000
Формирование дверного проёма	КОМПЛ.	2	1000	2000
Нанесение бетоноконтакта	м <sup>2</sup>	18	50	900
Оштукатуривание стен визуально	м <sup>2</sup>	18	250	4500
<b>Итого работ:</b>	<b>15400</b>			
<b>Отделочные работы. Прихожая:</b>				
Монтаж откосов из ГКЛ	м.п.	5	300	1500
Монтаж углозащитного профиля	м.п.	8	50	400
Грунтование стен (2 слоя)	м <sup>2</sup>	21	50	1050
Шпатлевание стен	м <sup>2</sup>	21	200	4200
Оклейка стен малярным флизелином	м <sup>2</sup>	21	170	3570
Окраска стен (2 слоя)	м <sup>2</sup>	21	200	4200
Грунтование пола (1 слой)	м <sup>2</sup>	4,6	35	161
Заливка ровнителя (не более 30 мм)	м <sup>2</sup>	4,6	240	1104
Укладка кварцвинила простая	м <sup>2</sup>	4,6	350	1610
Монтаж плинтуса (ПВХ)	м.п.	6	150	900
<b>Итого работ:</b>	<b>18695</b>			
<b>Отделочные работы. Гардеробная:</b>				
Грунтование стен (2 слоя)	м <sup>2</sup>	19	50	950
Шпатлевание стен	м <sup>2</sup>	19	200	3800
Оклейка стен малярным флизелином	м <sup>2</sup>	19	170	3230
Окраска стен (2 слоя)	м <sup>2</sup>	19	200	3800
Грунтование пола (1 слой)	м <sup>2</sup>	3,2	35	112
Заливка ровнителя (не более 30 мм)	м <sup>2</sup>	3,2	240	768
Укладка кварцвинила простая	м <sup>2</sup>	3,2	350	1120
Монтаж плинтуса (ПВХ)	м.п.	3	150	450
<b>Итого работ:</b>	<b>14230</b>			
<b>Отделочные работы. Коридор:</b>				
Монтаж углозащитного профиля	м.п.	6	50	300
Грунтование стен (3 слоя)	м <sup>2</sup>	12	50	600
Шпатлевание стен	м <sup>2</sup>	12	200	2400

Оклейка стен малярным флизелином	м <sup>2</sup>	12	170	2040
Окраска стен (2 слоя)	м <sup>2</sup>	12	200	2400
Грунтование пола (1 слой)	м <sup>2</sup>	3,2	35	112
Заливка ровнителя (не более 30 мм)	м <sup>2</sup>	3,2	240	768
Укладка кварцвинила простая	м <sup>2</sup>	3,2	350	1120
Монтаж плинтуса (ПВХ)	м.п.	4	150	600
<b>Итого работ:</b>		<b>10340</b>		
<b>Отделочные работы. Кухня:</b>				
Монтаж углозащитного профиля	м.п.	3	50	150
Грунтование стен (3 слоя)	м <sup>2</sup>	30	50	1500
Шпатлевание стен	м <sup>2</sup>	30	200	6000
Оклейка стен малярным флизелином	м <sup>2</sup>	30	170	5100
Окраска стен (2 слоя)	м <sup>2</sup>	30	200	6000
Грунтование пола (1 слой)	м <sup>2</sup>	8	35	280
Заливка ровнителя (не более 30 мм)	м <sup>2</sup>	8	240	1920
Укладка кварцвинила простая	м <sup>2</sup>	8	350	2800
Монтаж плинтуса (ПВХ)	м.п.	8	150	1200
Заливка площадки подоконника	КОМПЛ.	1	500	500
Монтаж подоконника	КОМПЛ.	1	900	900
Оштукатуривание откоса	м.п.	7	250	1750
Шпатлевание, ошкуривание откоса	м.п.	7	250	1750
Оклейка откоса малярным флизелином	м.п.	7	250	1750
Окраска откоса (2 слоя)	м.п.	7	200	1400
<b>Итого работ:</b>		<b>31600</b>		
<b>Отделочные работы. Спальня:</b>				
Грунтование стен (3 слоя)	м <sup>2</sup>	45	50	2250
Шпатлевание стен	м <sup>2</sup>	45	200	9000
Оклейка стен малярным флизелином	м <sup>2</sup>	45	170	7650
Окраска стен (2 слоя)	м <sup>2</sup>	45	250	11250
Грунтование пола (1 слой)	м <sup>2</sup>	17,6	35	616
Заливка ровнителя (не более 30 мм)	м <sup>2</sup>	17,6	240	4224
Укладка кварцвинила простая	м <sup>2</sup>	17,6	350	6160
Монтаж плинтуса (ПВХ)	м.п.	16	150	2400
Заливка площадки подоконника	КОМПЛ.	1	500	500
Монтаж подоконника	КОМПЛ.	1	900	900
Оштукатуривание откоса	м.п.	6	250	1500
Шпатлевание, ошкуривание откоса	м.п.	6	250	1500
Оклейка откоса малярным флизелином	м.п.	6	250	1500
Окраска откоса (2 слоя)	м.п.	6	200	1200
<b>Итого работ:</b>		<b>50650</b>		
<b>Отделочные работы. Лоджия:</b>				
Нанесение бетоноконтакта	м <sup>2</sup>	5	50	250
Оштукатуривание стен визуально	м <sup>2</sup>	5	250	1250
Монтаж углозащитного профиля	м.п.	7	50	350
Грунтование стен (3 слоя)	м <sup>2</sup>	14	50	700
Шпатлевание стен	м <sup>2</sup>	14	200	2800

Оклейка стен малярным флизелином	м <sup>2</sup>	14	170	2380
Окраска стен (2 слоя)	м <sup>2</sup>	14	200	2800
Грунтование пола (1 слой)	м <sup>2</sup>	3,8	35	133
Заливка ровнителя (не более 30 мм)	м <sup>2</sup>	3,8	240	912
Настил линолеума	м <sup>2</sup>	3,8	200	760
Оштукатуривание откоса	м.п.	6	250	1500
Шпатлевание, ошкуривание откоса	м.п.	6	250	1500
Оклейка откоса малярным флизелином	м.п.	6	250	1500
Окраска откоса (2 слоя)	м.п.	6	200	1200
Оштукатуривание потолка	м <sup>2</sup>	3,8	250	950
Шпатлевание, ошкуривание потолка	м <sup>2</sup>	3,8	250	950
Окраска потолка (2 слоя)	м <sup>2</sup>	3,8	250	950
<b>Итого работ:</b>	<b>20885</b>			

### Отделочные работы. Санузел:

Нанесение гидроизоляции	м <sup>2</sup>	10	150	1500
Монтаж короба из ГКЛ	КОМПЛ.	1	2000	2000
Монтаж люка ревизионного	КОМПЛ.	1	1000	1000
Нанесение бетоноконтакта	м <sup>2</sup>	21	50	1050
Оштукатуривание стен по маякам	м <sup>2</sup>	21	350	7350
Заливка ровнителя	м <sup>2</sup>	5	250	1250
Грунтование (1 слой)	м <sup>2</sup>	22	50	1100
Укладка керамогранита	м <sup>2</sup>	22	1200	26400
Монтаж уголка декоративного алюминиевого	м.п.	4	150	600
Затирка швов цементной затиркой	м <sup>2</sup>	22	50	1100
Герметизация периметра ванны силиконовым герметиком	м.п.	3,5	100	350
Выпиливание отверстий в керамограните	ед.	10	300	3000
<b>Итого работ:</b>	<b>46700</b>			

### Электротехнические работы:

Штробление по бетону/заделка штробы	м.п.	55	300	16500
Монтаж, сборка накладного силового эл.щита	КОМПЛ.	1	2500	2500
Монтаж автоматических выключателей	ШТ.	10	250	2500
Разводка силовой эл. проводки в гофре	м.п.	100	100	10000
Разводка силовой эл. проводки без гофры	м.п.	50	70	3500
Разводка слаботочного кабеля (декоративная подсветка)	м.п.	50	70	3500
Разводка кабеля витая пара (интернет)	м.п.	50	70	3500
Монтаж, расключение распределительной коробки	ед.	5	500	2500
Высверливание отверстий для подрозетника в бетоне	ед.	55	200	11000
Монтаж подрозетника	ед.	55	150	8250
Монтаж вентилятора вытяжного	ед.	1	500	500
Монтаж полотенцесушителя электрического	КОМПЛ.	1	500	500
Монтаж бра	ед.	2	350	700
Монтаж мастер выключателя	ед.	2	400	800
Монтаж перекрёстного переключателя	ед.	3	400	1200
Монтаж двухклавишного выключателя	ед.	3	300	900
Монтаж выключателя	ед.	6	200	1200

Монтаж розеток, выключателей	ед.	45	200	9000
<b>Итого работ:</b>		<b>78550</b>		
<b>Сантехнические работы:</b>				
Штробление по бетону/заделка штробы	м.п.	6	500	3000
Сверление отверстий в монолите (проход стен)	точка	4	500	2000
Монтаж труб ХВС, ГВС	точка	13	1200	15600
Монтаж труб КАН	точка	7	1000	7000
Монтаж, подключение водонагревателя электрического	компл.	1	2000	2000
Монтаж регулятора давления	ед.	2	500	1000
Монтаж счетчиков ХВС, ГВС	ед.	2	350	700
Монтаж фильтра грубой очистки	ед.	2	400	800
Монтаж колбы фильтра тонкой очистки	ед.	2	750	1500
Монтаж водорозеток	ед.	13	400	5200
Монтаж гигиенического душа	компл.	1	1200	1200
Монтаж инсталляции	компл.	1	4000	4000
Монтаж унитаза подвесного	компл.	1	1000	1000
Монтаж ванны акриловой	компл.	1	3000	3000
Монтаж радиаторов отопления (без отключения стояка)	компл.	1	500	500
Монтаж смесителя с душевой стойкой	компл.	1	1200	1200
Монтаж смесителя	компл.	1	750	750
<b>Итого работ:</b>		<b>50450</b>		
<b>Итого по разделу работы:</b>		<b>343200</b>		